ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по противодействию коррупции

в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении
детский сад №50

«24» августа 2022 г. №3

Присутствовали:
П редседатель комиссии Юндина Наталья Николаевна Заведующая

(ф а м и л и я ,  и м я ,  о т ч е с т в о ) (д о л ж н о с т ь )

Зам еститель председателя
комиссии: Дрягина Елена Викторовна Главный бухгалтер

С екретарь комиссии:
(ф а м и л и я ,  и м я ,  о т ч е с т в о )

Киселева Марина Валерьевна
(д о л ж н о с т ь )

Руководитель ОСП

Ч лены  комиссии:
(ф а м и л и я ,  и м я , о т ч е с т в о ) (д о л ж н о с т ь )

Заведующий хозяйством
(ф а м и л и я ,  и м я , о т ч е с т в о )

Трифонова Вера Петровна
( д о л ж н о с т ь )

Делопроизводитель

П редставитель управления
образования ГО  Ревда:

(ф а м и л и я ,  и м я ,  о т ч е с т в о ) ( д о л ж н о с т ь )

П редставитель М М О  М ВД
России «Ревдинский»:

(ф а м и л и я ,  и м я , о т ч е с т в о ) (д о л ж н о с т ь )

(ф а м и л и я ,  и м я , о т ч е с т в о ) (д о л ж н о с т ь )

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет
4 человека. Число членов комиссии, представителей управления образования городского
округа Ревда, составляет 0 человек. Кворум для проведения заседания Комиссии (2/3 от
общего числа членов Комиссии) имеется.

Повестка дня:
1. Рассмотрение Методических рекомендаций по размещению и наполнению

разделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных
сайтов государственных органов Свердловской области и органов местного
самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, разработанные Департаментом противодействия коррупции
и контроля свердловской области Версия 3.0 от 12.07.2022 года

2. Рассмотрение Обзора изменений законодательства в сфере противодействия
коррупции ( по состоянию на 12.07.2022 года)

СЛУШАЛИ:

1. По данному вопросу выступала заведующая МАДОУ детский сад №50 Юндина
Н.Н., которая представила основные моменты Методических рекомендаций по
размещению и наполнению разделов, посвященных вопросам противодействия
коррупции, официальных сайтов государственных органов Свердловской области
и органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области, разработанные Департаментом
противодействия коррупции и контроля свердловской области Версия 3.0 от
12.07.2022 года

2. По данному вопросу выступала заведующая МАДОУ детский сад №50 Юндина
Н.Н., которая представила на рассмотрение Обзора изменений законодательства в
сфере противодействия коррупции ( по состоянию на 12.07.2022 года

РЕШИЛИ:
1. Данную информацию принять к сведению и руководствовать в работе ею.

Председатель комиссии

Заместитель
председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии

(п о д п и с ь ) (р а с ш и ф р о в к а  п о д п и с и )

У  /  (р б д п и с ь ) (р а р ш и ф р о в к а ^ о ^ а и с и )

/  (п о д п и с ь )  с ( р а с ш и ф р р |к а  п о д п и с и )
/& - \

^ / ( п о д п и с ь ) (р а с ш и ф р о в к а  п о д п и с и )

(п о д п и с ь ) (р а с ш и ф р о в к а  п о д п и с и )

(подпись) (расшифровка подписи)